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CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPO AREA GESTION COMERCIAL

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN

CUMPLE REQUISITOS

ISABEL CRISTINA MARIAO PEREZ

CUMPLE REQUISITOS

ANA PACLA MORENO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUSITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS ©
FINANZAS.

2. TARJETA PROFESIONAL.

3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

ANDRES FELIPE ACUARA MENDOZA

NO CUMPLE REQUSITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TARJETA PROFESIONAL.

2. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACICNADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATCRIA.

ANGELA MARIA CORREAL GALVIS

NO CUMPLE REQUSITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA|
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
FINANZAS.

2. TARJETA PROFESIONAL.

3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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REQUISITOS i i
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE:
1. EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN ECONOMIA NO ES
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA (REVISAR).
6 |ANGIE PAOLA RODRIGUEZ SANTAMARIA 2. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL.
3NO CUENTA CON VEINTICUATRO (24) MESES DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL CERTIFICADA
REQUERIDO EN LA CONVOGATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE:
] 1. NO CUENTA CON VEINTICUATRO (24) MESES DE
7 |BRADLY ESTERAN MONTARQ GUERRERO EXPERIENCIA PROFESIONAL CERTIFICADA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA:
1. EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN COMERCIO
INTERNACIONAL NO ES REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
& |DIANA EUNICE MOLANO GASTILLO 2.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL.
3NO CUENTA CON VEINTICUATRO (24) MESES DE
EXPERIENCIA PROFECIONAL CERTIFICADA CON FUNCIONES.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUSITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:
1. TITULO DE FORMAGION AGADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
9 DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES FINANZAS,
2. ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL COMO BACTERIOLOGA.
3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE:
1NO CUENTA CON VEINTICUATRO (24) MESES DE
10 |GLORIA ANDREA ORTIZ GUERRERO EXPERIENCIA PROFESIONAL CERTIFICADA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUSITOS, TENIENDO EN GUENTA QUE NO
ADJUNTA:
1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA. ADMON. DE EMPRESAS O
11 JERSHEY JESUS BARCELO EGUIS FINANZAS.
2. TARJETA PROFESIONAL.
3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENGIA PROFESIONAL
RELACIONADA.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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12

JOHANNY ESTEVINSON GIL GIL

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TARJETA PROFESIONAL

2. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

13

JUAN DANIEL PINZON BELTRaN

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA.

14

JULIQ CESAR GONZALEZ TELLEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
FINANZAS.

2. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATQRIA

15

LUZ ESPERANZA HERNANDEZ ROA

NO CUMPLE REQUSITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMOCN PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
FINANZAS.

2. TARJETA PROFESIONAL.

3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

16

LUZ MALLELY TRUJILLO JIMENEZ

NO CUMPLE REQUSITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
FINANZAS.

2. TARJETA PROFESIONAL.

3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

17

MARIA TERESA CABALLERO BOBSDILLA

NO CUMPLE REUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE:
1. EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA COMO ENFERMERA
NO ES REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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18

MARING JOR MADRID CUY

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA|
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
FINANZAS.

2. VEINTICUATRO {24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

19

MARTHA EMILIA SANCHEZ DE HOYOS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NOF
ADJUNTA:

1. TARJETA PROFESIONAL.

2. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

20

MIGUEL ANDRES VIZCAINO ESPITIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDQ EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
FINANZAS.

2. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

21

TANIA CLEMENCIA BELTRAN NUNEZ

NO CUMPLE REQUSITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
FINANZAS,

2. LA TARJETA PROFESIONAL COMO CONTADOR PUBLICO NO
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA:
1. EL TITULC DE FORMACION ACADEMICA EN PSICOLOGIA NO
ES REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

22 |VANESSA XIMENA TOVAR PARRA 2.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL.
3.NO CUENTA CON VEINTICUATRO (24) MESES DE
EXPERIENCIA PROFECIONAL CERTIFICADA CON FUNCIONES.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:
1. TITULC DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA

23 VANESSA PACLA TORRES GUEVARA ::;IE;JS'ZTEéAL ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
2. VEINTICUATRC (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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NO CUMPLE REQUSITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
FINANZAS.

24 |YENY ALESSANDRA PATINO LOPEZ 2. LA TARJETA PROFESIONAL COMO CONTADOR PUBLICO NO
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA,
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:
25 |YESID GILBERTO QUIBANO ACOSTA 1. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA.
NO GUMPLE REQUSITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:
1. TITULO DE FORMACGION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
26 |[ZHARIK YURANY GONZALEZ DUARTE FINANZAS.

2. TARJETA PROFESIONAL.

3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

Observacién: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacidon academica, experiencia laboral y tarjeta profesional,
pueden subsanar teniendo eh cuenta el comunicado de subsanacién e instructivo de fecha de 11 de abrit de 2022.

NOTA:

LOS CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA LABORAL DEBEN SER ADJUNTADOS CONFORME AL DECRETO 1083 2015.

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

Coordinadora Grupe Area Gestion y Desarrollo del Talento Humana
Grupo Area de Gestidn y Desarrollo del Talento Humano

VERSION FECHA DE DESCRIPCION DE ACTUALIZACION RESPONSABLE OYM
ACTUALIZACION
1 11-69-2019 Varsion iricial de! documento Elizabeth Romerc Rodriguez
2 286-05-2022 Se revisa documento y se reqguiere incluir nata en el campo de abservaciones. Elizabeth Romero Rodriguez
ELABORO REVISO APROBO
N . . , Coordinadora Grupo Gestion de Ciclo \ Coordinadora Grupo Gestion de Ciclo de
Cargo: Profesional Universitario Cargo: de Vida Laboral Cargo: Vida Labaral
Dependencia: Oficina Ase;tinsrfe:?al:laneacmn ¥ Dependencia: | Grupe Gestién de Ciclo de Vida Laboral| Dependencia: | Grupo Gestion de Ciclo de Vida Laberal
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